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Keskisen Suomen ammattikorkeakoulujen yhteistyökonsortiolle
strateginen neuvottelukunta

Jyväskylän, Pirkanmaan ja Tampereen ammattikorkeakoulujen käynnistämä konsortio
on lähtenyt hyvin käyntiin. Yli maakuntarajojen ulottuvan yhteistyön tavoitteena on
vahvistaa erityisesti Keski-Suomen ja Pirkanmaan menestysedellytyksiä. Yhteistyö-
konsortion strategisen työn tueksi on perustettu neuvottelukunta, johon on kutsuttu
Keski-Suomen ja Pirkanmaan aluevaikuttajia. Neuvottelukunta käynnisti toimintansa
Himoksella 19.2.2009.

Neuvottelukunnan puheenjohtajaksi valittiin Pirkanmaan ammattikorkeakoulu Oy:n
hallituksen puheenjohtaja Ismo Partanen ja varapuheenjohtajaksi Jyväskylän ammat-
tikorkeakoulu Oy:n hallituksen puheenjohtaja Aila Paloniemi. Neuvottelukunnan muut
jäsenet edustavat ammattikorkeakoulujen sijaintikaupunkien, maakuntaliittojen ja TE-
keskusten johtoa.

Himoksella strategisen neuvottelukunnan jäsenille esiteltiin käynnissä olevaa ja lähi-
vuosille suunniteltua yhteistyötä. Neuvottelukunnan jäsenet totesivat, että konsortion
muodostaa kolmen erittäin menestynyttä ammattikorkeakoulua, ja odotukset sekä
maakunnallisesta että kansainvälisestä yhteistyötä ovat suuret. Yhteinen koulutustar-
jonta mahdollistaa huippulaatuisen ja entistä laajemman koulutus- ja palveluvalikoi-
man. Lisäksi kehitetään yhteistä maakuntakorkeakoulutoimintaa, yhteisiä kehityshank-
keita sekä kansainvälistä yhteistyötä.

Opiskelijoille konsortio tarjoaa tulevaisuudessa joustavia ja monipuolisia opiskelumah-
dollisuuksia, sillä opiskelijat voivat jatkossa hyödyntää kaikkien ammattikorkeakoulujen
tarjontaa. Yhteisiä koulutustoteutuksia on tällä hetkellä käynnissä hyvinvointialalla:
radiografian ja sädehoidon koulutusohjelma; bioanalytiikan koulutusohjelma; sairaan-
hoitajakoulutus Mäntässä; kuntoutusohjauksen ja -suunnittelun koulutusohjelma; hy-
vinvointiyrittäjyyden erikoistumisopinnot. Seuraavina vuosina käynnistetään yhteisiä
koulutustoteutuksia myös muilla koulutusaloilla. Lisäksi harvemmin kysyttyjä tutkintoja
tarjotaan Jyväskylässä ja Tampereella vuorovuosina.

Yhteinen maakuntakorkeakoulutoiminta tuo mahdollisuuksia myös pienille kaupunki-
seuduille. Pienten pirkanmaalaisten kuntien, kuten Ikaalisten, Virtojen ja Mänttä-
Vilppulan näkökulmasta konsortioyhteistyö tuo merkittäviä tapoja uudistaa aluetta.
Jämsä, Mänttä-Vilppula ja Keuruu toimivat pilottialueina, joissa luodaan parhaillaan
mallia levittää korkeakoulujen osaamista alueen tarpeisiin.
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